Cette console centrale est conforme à la directive CEM 2014/30/UE,
à la directive basse tension 2014/35/UE et à la directive RoHS
2011/65/UE.
La marque CE s'applique aux régions alimentées en courant de 50 Hz.
Diese Mittelkonsole erfüllt die Richtlinien zur elektromagnetischen
Verträglichkeit 2014/30/EU, die Niederspannungsrichtlinien
2014/35/EU und die RoHS-Richtlinie 2011/65/EU.
Die CE-Marke gilt für Bereiche mit einer Netzstromversorgung von
50 Hz.
Questa console centrale è conforme alla Direttiva EMC 2014/30/UE,
alla Direttiva LV 2014/35/UE e alla Direttiva RoHS 2011/65/UE.
Il marchio CE è applicabile alla fascia di alimentazione 50 Hz.
Esta consola central cumple con la Directiva de Compatibilidad
Electromagnética 2014/30/UE, con la Directiva de Baja Tensión
2014/35/UE y con la Directiva RoHS 2011/65/UE.
La indicación CE solo corresponde al área de suministro eléctrico de
50 Hz.
Esta consola central está em conformidade com a Diretiva EMC
2014/30/UE, a Diretiva LV 2014/35/UE e a Diretiva RoHS
2011/65/UE.
A marca CE aplica-se à zona de fornecimento de energia a 50 Hz.
Αυτή η κεντρική κονσόλα συμμορφώνεται προς την Οδηγία
2014/30/ΕΕ περί ηλεκτρομαγνητικής συμβατότητας , προς την
οδηγία 2014/35/ΕΕ περί χαμηλής τάσης και προς την Οδηγία
2011/65/ΕΕ περί RoHS.
Tο σήμα CE ισχύει μόνον σε περιοχές όπου η τροφοδοσία είναι
50 Hz.
Этот центральный пульт управления соответствует
требованиям директивы по электромагнитной
совместимости 2014/30/EU, директивы по низковольтному
оборудованию 2014/35/EU, директивы RoHS 2011/65/EU.
Маркировка CE нанесена в области источника питания,
работающего на частоте 50 Гц.
Bu orta konsol, 2014/30/EU sayılı EMC Direktifi, 2014/35/EU
sayılı LV Direktifi ve 2011/65/EU sayılı RoHS Direktifi ile
uyumludur.
CE işareti, 50 Hz güç kaynağı için geçerlidir.
Deze centrale console voldoet aan EMC-Richtlijn 2014/30/EU,
LV-Richtlijn 2014/35/EU, RoHS-Richtlijn 2011/65/EU.
CE-markering is van toepassing op het gebied met een netstroom
van 50 Hz.
本中央控制台符合EMC指令2014/30/EU、LV指令2014/35/EU
和RoHS指令2011/65/EU。
CE标志适用于使用50 Hz电源的地区。
202107
PJZ012D108B
This product complies with following directives
EU GB
EMC 2014/30/EU  EMC S.I. 2016/1091
LVD 2014/35/EU  EER S.I. 2016/1101
RoHS 2011/65/EU  RoHS S.I. 2012/3032
CE and UKCA markings are applicable to the areas of 50 Hz power supply
•
•
1.
2.
3.
4.
1
2
A B CD C D E
M4 × l25 × 4 2
2
 SC-SL2NA-E
•
•
•
•
•
•
•
PJZ012D065A
•
•
•
•
•
50mm
50mm 50mm 50mm
150mm
120mm
215mm
(2)
(1)
40°C
40°C
9012
0
7.
5
(7
.5)
8
7
152
215
13 (13)
178
M4
4
(18.5)18.5
50mm
500mm
150mm
3
PCB
PCB
0°C 40°C
500mm
150mm
50mm
D
C D
C
B
A
AC100V-240V
50/60Hz
L1, L2
D
1
2
1500m 1000m 1000m
0.75mm2
4
1 2
1.25mm2
10A
0.75mm2 - 1.25mm2 MVVS 2
1000m 1000m 1000m
0.75mm2 - 1.25mm2 CVV, CPEV (2 )
 200m
0.75mm2 - 6mm2
(2)
A
B
C D
(1)
(4) D
(6)
(3)
(7)
2 B
•
•
•
•
•
•
• IEC
4
(5)
5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 45 46 47 48
a-Gr1 a-Gr2
b-Gr1 c-Gr1 c-Gr16
a-Gr16
SC-SL2NA-E SC-SL2NA-E SC-SL2NA-E
a b c
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(∗3)(∗3)(∗3)(∗3)(∗2)
11 12
L1 L2/N COM DO1 DO2 COM DI1 DI2 DI3 A B
(∗1)
J1
J2
J3
SW1 10
 ( -OFF, -ON)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AC100 240V
50/60Hz
O1 O2 (I1) (I2) (I3)
(∗1)
(∗2) J1
J1 SW6
(1)
ON
ON
OFF
ON
ON
ON
OFF
OFF
OFF
OFF
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
5
6
PCB SW1 SW10 J1 J2 J3
A
B
C
MENU RESET GROUP No. 10 5
No.
(2)
J1
J2
J3
ON
ON
OFF
OFF
ON
OFF
ON
OFF
SW-1 SW-2ON OFF
•
64
48 65
( Off)
4
(∗1)
on/off
(∗1)
(∗2) DC 12V
DC 0.9W 80mA
(∗3) a
DC 12V 10mA
DO DI
 (∗2)